集  落  排  水  事  業  用

 eq \o\ad(排水設備工事完了届,　　　　　　　　　　　)
年　　　月　　　日

　 eq \o\ad(福山市長,　　　　　　　　　　)　　様

　　　（農林整備課）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　前　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　－　　　　　　）

　排水設備の新設等の工事を完了したので，福山市集落排水処理施設条例第１２条第１項の規定により，次のとおり届け出ます。

	 eq \o\ad(地区名,　　　　　　　)
	服部地区　　内海東部地区　　本浦・浦友地区　　内海西部地区

	 eq \o\ad(設置場所,　　　　　　　)
	　福山市　　　　　町

	工事完了年月日
	　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	使用開始年月日
	　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	 eq \o\ad(工事業者名,　　　　　　　)

	 eq \o\ad(責任技術者名,　　　　　　　)

	注意事項

　１　完了届・使用開始届は，工事完了から５日以内に提出すること。

　２　浄化槽廃止後は，福山市環境保全課へ浄化槽廃止届を提出すること。

　この書類は，福山市農林整備課で保管します。

　ここからは，記入しないでください。

	　完了届受付年月日
	　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	　完了届検査年月日
	　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	上記について，検査の結果，合格と認め検査済証を交付します。

検査員　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印